
Coconut & Cha-ba Service

Registrering hos Local immigration office i enlighet med
24-timmarsregeln.

Bakgrund

För besökande i Thailand så finns det en regel som innebär att

ALLA måste anmäla sig till Immigration Office, detta inom 24

timmar efter ankomst till landet - på vilken adress som man är

boende. Även om ni lämnar Prachuap Provinsen för

incheckning med boende någon annanstans under samma

reseperiod (Hua Hin tillhör Prachuap) och återkommer måste ni

anmäla er igen. Thailändska myndigheter har skärpt

bevakningen och genomför stickprov ute i landet och även här

i HuayYang. Om man inte anmäler sig, så kan man bötfällas.

Denna regel är inte ny, utan så har kravet alltid varit, att man

måste besöka Immigration Office i Dan Singkhon (gränsen till

Burma) inom 24 timmar. 

Rutinbeskrivning

Denna rutin gäller endast för husägare och deras gäster.

Hyresgäster via uthyrning t.ex. genom Thailandbo eller andra

aktörer hanteras inte av denna rutin. Thailandbo har egen

hantering för sina hyresgäster i enlighet med 24-timmarsregeln.

Vid ankomst
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Passregistrering



Coconut har kommit överens med Cha-ba Service att hantering av

registreringen kan ske via Cha-ba Service. Att låta hanteringen ske

via Cha-ba Service är frivilligt, även fortsättningsvis kan husägare

sköta detta själva genom att åka till Dan Singkhon och registrera sig. 

Cha-ba Service utför registreringen via en Websida hos immigration.

Kostnaden för denna hantering är för närvarande kostnadsfri och

ingår i vårt områdesavtal med Cha-ba service. Hyresgäster som hyr

av husägarna direkt eller genom andra uthyrningsalternativ betalar

direkt till Cha-Ba Service vid varje registreringstillfälle om så inte sker

kan debitering ske med en tillkommande avgift från hyresvärd till

hyresgästerna.

Det finns två alternativ att lämna information till Cha-ba Service

Alternativ 1

Lämna alla pass till Miss M efter ankomst på deras kontor. Om

man inte vill lämna ifrån sig sina pass får man vänta tills de tagit

behövliga kopior.

Cha-ba Service gör registreringen på Websidan och sparar alla

handlingar och formulär som ingår i hanteringen.

Om man lämnat ifrån sig sina Pass, återlämnas de sen efter

överenskommelse.

Alternativ 2

Sänd email till miss.m@chaba.se Uppge område (Coconut) och

hus nr. (Y__) inklusive elektroniska kopior av all passinformation

som är nödvändig för registreringen. Dvs. kopia huvudsidor

pass, kopia senaste arravial stämpel i pass.

Cha-ba Service gör registreringen på Websidan och sparar alla

handlingar och formulär som ingår i hanteringen.

2

mailto:miss.m@chaba.se


Ansvar

Allt ansvar för att Cha-ba Service får rätt information ligger helt och

hållet på husägaren. Om husägaren eller husägarens

besökare/vänner inte gjort vad som krävs av dem då kan varken

Cha-ba Service eller föreningen ställas som ansvarig utan ansvaret

ligger helt på den enskilda husägaren som kan bli debiterad

böterna. Det är husägarens ansvar att informera övriga inom familjen

eller vänner som önskar utnyttja denna rutin vilka villkor som gäller.

Kopior som behövs för er registrering 

Om ni inte kör bort med era pass till Cha-ba´s områdeskontor

skall ni E-posta era kopior enl nedan till Miss M adress:

miss.m@chaba.se vid ankomst till ert hus på Coconut. 

Meddela också område Coconut och ert husnr Y__ Det går bra

att skanna eller ta fota med t.ex. mobilen och bifoga tillsammans

med ert email.
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Lägg all tvätt i den blåa tvätt säcken med respektive
husnummer på, dvs. sängkläder handdukar mm. som fanns
i huset när ni kom. Låt säcken stå innanför dörren,
städerskan tar och lämnar in den efter ni har åkt.

Plocka in alla dynor från möblerna på terrassen.

Be personal läsa av elmätaren.

Diska och plocka undan saker ni använt.

Se till så det finns minst en toalettrulle kvar på varje toalett.

Töm sophinkar i kök o toaletter. 

Stäng och lås dörrarna.

Lämna ingen dricks till personalen.

Har du böcker som du inte vill ta med hem, lämna i vårt
bibliotek hos vakten.

Har du andra saker du inte vill ta med hem lämna till
personalen så lottar de ut det sen. Överbliven mat o dryck
kan också lämnas till personalen eller andra boende på
området.

Vid avresa
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